
 
 
 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

  
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
смт Софіївка                             № 1646-32/УІ І             від «_28__»___02____2018 року     
          

 Про передачу земельної ділянки  

в комунальну власність 
  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Земельним кодексом України, на підставі поданих документів селищна рада 

   вирішила:   
 

       1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, кадастровий 
номер якої 1225255100:04:001:0650 із земель рекреаційного призначення  для будівництва 
та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення   площею 2,0000 га, яка 
розташована на території Софіївської селищної ради за адресою: смт Софіївка, вул. 
Карпенка. 
      2. Передати в комунальну    власність земельну ділянку площею 2,0000га на території 
Софіївської селищної ради за адресою: смт Софіївка, вул. Карпенка Софіївській селищній 
раді.        
 3. Використання земельної ділянки здійснювати відповідно до вимог чинного 
законодавства, цільового призначення та в межах, встановлених проектом землеустрою; 
    - проводити роботи по прибиранню та благоустрою прилеглої території; 
    - дотримуватись обов’язків землекористувача згідно зі ст.96 Земельного кодексу 
України та вимог, викладених у висновках органів земельних ресурсів, архітектури.    
4. Відділу Держгеокадастру у Софіївському районі внести зміни в земельно кадастрову 
документацію згідно даного рішення.         
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
будівництва, архітектури та землекористування. 
 

 

 

 

Селищний голова                                    П.Сегедій 


